РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019

        № 393
г. Константиновск

О внесении изменений

 в постановление Администрации

Константиновского района

от 07.04.2014г. № 571
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, увеличением объемов бюджетных ассигнований Администрация Константиновского района,  п о с т а н о в л я е т:
 1.Подпункт 3.3. пункта 3 Постановления Администрации Константиновского района от 07.04.2014 № 571 «О порядке определения объема и об условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района, подведомственным МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»  изложить в редакции:
«3.3. Бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
2. Пункта 3 Постановления Администрации Константиновского района от 07.04.2014 № 571 «О порядке определения объема и об условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района, подведомственным МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района» дополнить подпунктом 3.36.

«3.36. Бюджетным учреждениям на предрейсовые, послерейсовые и текущие медицинские осмотры водителя в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Константиновского района и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

           И.В. Тюменева